
Nedis.cz/TVWM1790BK

Nástěnný TV Držák Full Motion
13 - 86 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 60 kg | 
Naklápěcí | Otočné | Minimální vzdálenost od stěny: 70 mm | 
Maximální vzdálenost od stěny: 1020 mm | 3 Otočný bod(y) | ABS / 
Ocel | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVWM1790BK  | Product EAN number: 5412810455713
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810455737

Tento Nedis Full Motion TV nástěnný držák s dlouhým 
ramenem je dokonalým řešením pro maximalizaci 
zážitku ze sledování. Tento nástěnný držák je navržen 
tak, aby vyhovoval většině velkých televizních obrazovek 
s úhlopříčkou od 13" do 86", a nabízí všestrannost jako 
žádný jiný. Jeho extra dlouhý dosah a plné možnosti 
pohybu umožňují nastavení vysunutí, natočení a náklonu, 
což vám pokaždé poskytne dokonalý pozorovací úhel.

Jednou z výjimečných vlastností tohoto nástěnného 
držáku je jeho patentovaný mechanismus, který bez 
námahy pasuje na různé typy obrazovek, včetně 
zakřivených televizorů. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Full motion TV držák na stěnu s extra dlouhým 

dosahem - Prodloužení, otočení a naklápění
• Vhodné pro většinu velkých televizních obrazovek 

od 13" do 83"
• Extrémně výsuvný v otevřené poloze, umožňuje 

otočení o 90° pro televizory až do velikosti 83"
• Obsahuje patentovaný mechanismus, který se 

hodí pro různé typy obrazovek, jako jsou 
zakřivené televizory

• Lze použít pro rohovou instalaci
• Minimální vzdálenost od stěny: 7 cm

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK
https://Nedis.cz/TVWM1790BK

